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Ibagué, 25 de marzo de 2022

Señores 
JUZGADO 001 LABORAL  DEL CIRCUITO
j01lctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co 
IBAGUÉ - TOLIMA 
E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA de JOSE BOTERO JARAMILLO Y OTRO
contra COLPENSIONES. RAD. 73001310500120150013301 

Respetados señores:

ANA MILENA RODRIGUEZ ZAPATA, mayor de edad, abogada en ejercicio , identificada con cédula
de ciudadanía No. 1.110.515.941 de la ciudad de Ibagué, y tarjeta profesional 266.388 del C.S.de la
Judicatura, obrando en calidad de apoderada sustituta de la ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE
PENSIONES COLPENSIONES, de acuerdo con la sustitución a mí otorgada por la Doctora
YOLANDA HERRERA MURGUEITIO, con el debido comedimiento me permito allegar MEMORIAL
CONTENTIVO DE LIQUIDACIONES DE CRÉDITO, dentro del proceso de la referencia.

Igualmente informó que, ante el desconocimiento del correo de la parte ejecutante, no es posible
remitir copia del presente memorial en los términos del artículo 3 del Decreto 806 del 4 de junio de
2020. 

Finalmente, para efectos de notificaciones, el correo
electrónico anarodriguezabogada24@gmail.com y dejó a su disposición el siguiente abonado
telefónico: 3208620472.

Cordialmente,

ANA MILENA RODRIGUEZ ZAPATA
Abogada
C.C. 1.110.515.941de Ibagué 
T.P. 266.388 del C.S.J. 
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Doctores:  

JUZGADO 001 LABORAL DEL CIRCUITO DE IBAGUÉ 

j01lctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co   

E.S.D. 

 

REF.: PROCESO EJECUTIVO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 

RADICACIÓN: 73001310500120150013301 

EJECUTANTE: JOSE BOTERO JARAMILLO Y OTRO 

EJECUTADO:  ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – COLPENSIONES  

ASUNTO: MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO   

 

 

ANA MILENA RODRIGUEZ ZAPATA, abogada en ejercicio, identificada como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en calidad de Apoderada 

Sustituta de la ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES -COLPENSIONES-, de 

acuerdo con la sustitución a mi realizada por la doctora YOLANDA HERRERA 

MURGUEITIO, que fue allegada el 18 de febrero de 2022, con el acostumbrado 

respeto concurro ante su despacho solicitando se me reconozca personería 

adjetiva para actuar, al tiempo que, con el debido comedimiento me permito 

allegar liquidaciones de crédito respecto a los señores JOSE BOTERO JARAMILLO Y 

HERNANDO VILLAMIL. 

 

Al respecto es del caso indicar que en representación de LA ADMINISTRADORA 

COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES se allega liquidación de crédito dado 

los pagos efectuados por la parte ejecutante a favor del señor JOSE BOTERO por 

un valor de $45.081.119 pesos en el mes de febrero de 2020 según contenido 

resolución No. SUB-346464 del 18 de diciembre de 2019 y favor del señor HERNANDO 

VILLAMIL por un valor de $10.706.134 pesos en el mes de agosto de 2020 como lo 

señaló la resolución No. 127810 del 16 de junio de 2020; información que hasta el 

momento no ha sido objeto de estudio por parte de ese respetado despacho. 

 

Lo anterior dado que por medio de auto de fecha 29 de junio de 2021, ese ínclito 

despacho ordenó realizar una nueva liquidación. 

 

Así las cosas, me permito señalar el resumen de valores, que se deben tener en 

cuenta en el proceso que ocupa la atención del Juzgado, los cuales se desarrollan 

en los documentos anexo al presente memorial, respecto a la liquidación de 

crédito de los ejecutantes, así: 

 

1. JOSE BOTERO JARAMILLO  

 

 

RESUMEN  

 TOTAL MORA  $ 38.306.011 

ABONO CAPITAL $ 0 

TOTAL ABONOS $ 0 

SALDO CAPITAL $ 8.768.306 

SALDO INTERESES $ 38.306.011 

DEUDA TOTAL $ 47.074.317 
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VALORES RECONOCIDOS 

RETROACTIVO 8.768.306,00 

INTERESES 37.078.213,00 

DESCUENTOS S.S. 765.400,00 

TOTAL PAGADO 45.081.119,00 

  

  

RESUMEN FINAL 

 RETROACTIVO e 

INTERESES 
$ 47.074.317 

PAGO EFECTUADO $ 45.081.119 

DEUDA TOTAL $ 1.993.198 

 

2. HERNANDO VILLAMIL  
 

RESUMEN LIQUIDACION 

 TOTAL MORA  $ 10.165.399 

INTERESES 

ABONADOS 
$ 0 

ABONO CAPITAL $ 0 

TOTAL ABONOS $ 0 

SALDO CAPITAL $ 2.337.760 

SALDO INTERESES $ 10.165.399 

DEUDA TOTAL $ 12.503.159 

  

  

VALORES RECONOCIDOS 

RETROACTIVO 10.706.134,00 

DESCUENTOS S.S. 280.600,00 

TOTAL PAGADO 10.706.134,00 

  

  

RESUMEN FINAL 

 RETROACTIVO e 

INTERESES 
$ 12.503.159 

PAGO EFECTUADO $ 10.706.134 

DEUDA TOTAL $ 1.797.025 

 

Conforme lo previamente expuesto es claro que, si existe una diferencia a favor de 

los ejecutantes, pero claramente no corresponde a la indicada en las liquidaciones 

presentadas por la parte ejecutante. 

 

En consecuencia, dada la orden de rehacer la liquidación, solicito a ese ínclito 

despacho aprobar las liquidaciones presentadas junto al libelo que se allega. 
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1. NOTIFICACIONES 

 

Recibiré notificaciones en la secretaria de su despacho o en el Centro Comercial 

Bue Center oficina 810 de la ciudad de Ibagué, así como a través del siguiente 

correo electrónico anarodriguezabogada24@gmail.com , número telefónico: 

3208620472. 

 

De la Señora Jueza; 

 

Atentamente 

 

 
ANA MILENA RODRIGUEZ ZAPATA 

C.C. No. 1.110.515.941 de Ibagué 

T.P. No. 266.388 del C.S. de la J. 
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JUZGADO

DEMANDANTE

DEMANDADO

RADICADO

VALOR $ 8.768.306,00

FECHA DE INICIO  05/01/2003

DIAS 25

TASA EFECTIVA 29,46

FECHA DE CORTE  01/02/2020

DIAS -29

TASA EFECTIVA 28,59

TIEMPO DE MORA 6146

TASA PACTADA 3

FECHA

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 

SALDO 

CAPITAL

INTERESES 

MES A MES

feb-03 19,78 29,67 2,19 $ 8.768.306,00 $ 192.025,90

mar-03 19,49 29,24 2,16 $ 8.768.306,00 $ 189.395,41

abr-03 19,81 29,72 2,19 $ 8.768.306,00 $ 192.025,90

may-03 19,86 29,79 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

jun-03 19,2 28,8 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

jul-03 19,44 29,16 2,16 $ 8.768.306,00 $ 189.395,41

ago-03 19,88 29,82 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

sep-03 20,12 30,18 2,22 $ 8.768.306,00 $ 194.656,39

LIQUIDACION DEL CREDITO

JOSE BOTERO JARAMILLO

COLPENSIONES

2015-00133-00

PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE IBAGUE

CAPITAL

TIEMPO DE MORA



oct-03 20,04 30,06 2,21 $ 8.768.306,00 $ 193.779,56

nov-03 19,87 29,81 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

dic-03 19,81 29,72 2,19 $ 8.768.306,00 $ 192.025,90

ene-04 19,67 29,51 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

feb-04 19,74 29,61 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

mar-04 19,8 29,7 2,19 $ 8.768.306,00 $ 192.025,90

abr-04 19,78 29,67 2,19 $ 8.768.306,00 $ 192.025,90

may-04 19,71 29,57 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

jun-04 19,67 29,51 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

jul-04 19,44 29,16 2,16 $ 8.768.306,00 $ 189.395,41

ago-04 19,28 28,92 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

sep-04 19,5 29,25 2,16 $ 8.768.306,00 $ 189.395,41

oct-04 19,09 28,64 2,12 $ 8.768.306,00 $ 185.888,09

nov-04 19,59 29,39 2,17 $ 8.768.306,00 $ 190.272,24

dic-04 19,49 29,24 2,16 $ 8.768.306,00 $ 189.395,41

ene-05 19,45 29,18 2,16 $ 8.768.306,00 $ 189.395,41

feb-05 19,4 29,1 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

mar-05 19,15 28,73 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

abr-05 19,19 28,79 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

may-05 19,02 28,53 2,11 $ 8.768.306,00 $ 185.011,26

jun-05 18,85 28,28 2,1 $ 8.768.306,00 $ 184.134,43

jul-05 18,5 27,75 2,06 $ 8.768.306,00 $ 180.627,10

ago-05 18,24 27,36 2,04 $ 8.768.306,00 $ 178.873,44

sep-05 18,22 27,33 2,03 $ 8.768.306,00 $ 177.996,61

oct-05 17,93 26,9 2 $ 8.768.306,00 $ 175.366,12

nov-05 17,81 26,72 1,99 $ 8.768.306,00 $ 174.489,29

dic-05 17,49 26,24 1,96 $ 8.768.306,00 $ 171.858,80

ene-06 17,35 26,03 1,95 $ 8.768.306,00 $ 170.981,97

feb-06 17,51 26,27 1,96 $ 8.768.306,00 $ 171.858,80

mar-06 17,25 25,88 1,94 $ 8.768.306,00 $ 170.105,14

abr-06 16,75 25,13 1,89 $ 8.768.306,00 $ 165.720,98

may-06 16,07 24,11 1,82 $ 8.768.306,00 $ 159.583,17



jun-06 15,61 23,42 1,77 $ 8.768.306,00 $ 155.199,02

jul-06 15,08 22,62 1,71 $ 8.768.306,00 $ 149.938,03

ago-06 15,02 22,53 1,71 $ 8.768.306,00 $ 149.938,03

sep-06 15,05 22,58 1,71 $ 8.768.306,00 $ 149.938,03

oct-06 15,07 22,61 1,71 $ 8.768.306,00 $ 149.938,03

nov-06 15,07 22,61 1,71 $ 8.768.306,00 $ 149.938,03

dic-06 15,07 22,61 1,71 $ 8.768.306,00 $ 149.938,03

ene-07 13,83 20,75 1,58 $ 8.768.306,00 $ 138.539,23

feb-07 13,83 20,75 1,58 $ 8.768.306,00 $ 138.539,23

mar-07 13,83 20,75 1,58 $ 8.768.306,00 $ 138.539,23

abr-07 16,75 25,13 1,89 $ 8.768.306,00 $ 165.720,98

may-07 16,75 25,13 1,89 $ 8.768.306,00 $ 165.720,98

jun-07 16,75 25,13 1,89 $ 8.768.306,00 $ 165.720,98

jul-07 19,01 28,52 2,11 $ 8.768.306,00 $ 185.011,26

ago-07 19,01 28,52 2,11 $ 8.768.306,00 $ 185.011,26

sep-07 19,01 28,52 2,11 $ 8.768.306,00 $ 185.011,26

oct-07 21,26 31,89 2,33 $ 8.768.306,00 $ 204.301,53

nov-07 21,26 31,89 2,33 $ 8.768.306,00 $ 204.301,53

dic-07 21,26 31,89 2,33 $ 8.768.306,00 $ 204.301,53

ene-08 21,83 32,75 2,39 $ 8.768.306,00 $ 209.562,51

feb-08 21,83 32,75 2,39 $ 8.768.306,00 $ 209.562,51

mar-08 21,83 32,75 2,39 $ 8.768.306,00 $ 209.562,51

abr-08 21,92 32,88 2,4 $ 8.768.306,00 $ 210.439,34

may-08 21,92 32,88 2,4 $ 8.768.306,00 $ 210.439,34

jun-08 21,92 32,88 2,4 $ 8.768.306,00 $ 210.439,34

jul-08 21,51 32,27 2,36 $ 8.768.306,00 $ 206.932,02

ago-08 21,51 32,27 2,36 $ 8.768.306,00 $ 206.932,02

sep-08 21,51 32,27 2,36 $ 8.768.306,00 $ 206.932,02

oct-08 21,02 31,53 2,31 $ 8.768.306,00 $ 202.547,87

nov-08 21,02 31,53 2,31 $ 8.768.306,00 $ 202.547,87

dic-08 21,02 31,53 2,31 $ 8.768.306,00 $ 202.547,87

ene-09 20,47 30,71 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72



feb-09 20,47 30,71 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

mar-09 20,47 30,71 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

abr-09 20,28 30,42 2,24 $ 8.768.306,00 $ 196.410,05

may-09 20,28 30,42 2,24 $ 8.768.306,00 $ 196.410,05

jun-09 20,28 30,42 2,24 $ 8.768.306,00 $ 196.410,05

jul-09 18,65 27,98 2,08 $ 8.768.306,00 $ 182.380,76

ago-09 18,65 27,98 2,08 $ 8.768.306,00 $ 182.380,76

sep-09 18,65 27,98 2,08 $ 8.768.306,00 $ 182.380,76

oct-09 17,28 25,92 1,94 $ 8.768.306,00 $ 170.105,14

nov-09 17,28 25,92 1,94 $ 8.768.306,00 $ 170.105,14

dic-09 17,28 25,92 1,94 $ 8.768.306,00 $ 170.105,14

ene-10 16,14 24,21 1,82 $ 8.768.306,00 $ 159.583,17

feb-10 16,14 24,21 1,82 $ 8.768.306,00 $ 159.583,17

mar-10 16,14 24,21 1,82 $ 8.768.306,00 $ 159.583,17

abr-10 15,31 22,97 1,74 $ 8.768.306,00 $ 152.568,52

may-10 15,31 22,97 1,74 $ 8.768.306,00 $ 152.568,52

jun-10 15,31 22,97 1,74 $ 8.768.306,00 $ 152.568,52

jul-10 14,94 22,41 1,7 $ 8.768.306,00 $ 149.061,20

ago-10 14,94 22,41 1,7 $ 8.768.306,00 $ 149.061,20

sep-10 14,94 22,41 1,7 $ 8.768.306,00 $ 149.061,20

oct-10 14,21 21,32 1,62 $ 8.768.306,00 $ 142.046,56

nov-10 14,21 21,32 1,62 $ 8.768.306,00 $ 142.046,56

dic-10 14,21 21,32 1,62 $ 8.768.306,00 $ 142.046,56

ene-11 15,61 23,42 1,77 $ 8.768.306,00 $ 155.199,02

feb-11 15,61 23,42 1,77 $ 8.768.306,00 $ 155.199,02

mar-11 15,61 23,42 1,77 $ 8.768.306,00 $ 155.199,02

abr-11 17,69 26,54 1,98 $ 8.768.306,00 $ 173.612,46

may-11 17,69 26,54 1,98 $ 8.768.306,00 $ 173.612,46

jun-11 17,69 26,54 1,98 $ 8.768.306,00 $ 173.612,46

jul-11 18,63 27,95 2,07 $ 8.768.306,00 $ 181.503,93

ago-11 18,63 27,95 2,07 $ 8.768.306,00 $ 181.503,93

sep-11 18,63 27,95 2,07 $ 8.768.306,00 $ 181.503,93



oct-11 19,39 29,09 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

nov-11 19,39 29,09 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

dic-11 19,39 29,09 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

ene-12 19,92 29,88 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

feb-12 19,92 29,88 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

mar-12 19,92 29,88 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

abr-12 20,52 30,78 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

may-12 20,52 30,78 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

jun-12 20,52 30,78 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

jul-12 20,86 31,29 2,29 $ 8.768.306,00 $ 200.794,21

ago-12 20,86 31,29 2,29 $ 8.768.306,00 $ 200.794,21

sep-12 20,86 31,29 2,29 $ 8.768.306,00 $ 200.794,21

oct-12 20,89 31,34 2,3 $ 8.768.306,00 $ 201.671,04

nov-12 20,89 31,34 2,3 $ 8.768.306,00 $ 201.671,04

dic-12 20,89 31,34 2,3 $ 8.768.306,00 $ 201.671,04

ene-13 20,75 31,13 2,28 $ 8.768.306,00 $ 199.917,38

feb-13 20,75 31,13 2,28 $ 8.768.306,00 $ 199.917,38

mar-13 20,75 31,13 2,28 $ 8.768.306,00 $ 199.917,38

abr-13 20,83 31,25 2,29 $ 8.768.306,00 $ 200.794,21

may-13 20,83 31,25 2,29 $ 8.768.306,00 $ 200.794,21

jun-13 20,83 31,25 2,29 $ 8.768.306,00 $ 200.794,21

jul-13 20,34 30,51 2,24 $ 8.768.306,00 $ 196.410,05

ago-13 20,34 30,51 2,24 $ 8.768.306,00 $ 196.410,05

sep-13 20,34 30,51 2,24 $ 8.768.306,00 $ 196.410,05

oct-13 19,85 29,78 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

nov-13 19,85 29,78 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

dic-13 19,85 29,78 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

ene-14 19,65 29,48 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

feb-14 19,65 29,48 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

mar-14 19,65 29,48 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

abr-14 19,63 29,45 2,17 $ 8.768.306,00 $ 190.272,24

may-14 19,63 29,45 2,17 $ 8.768.306,00 $ 190.272,24



jun-14 19,63 29,45 2,17 $ 8.768.306,00 $ 190.272,24

jul-14 19,33 29 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

ago-14 19,33 29 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

sep-14 19,33 29 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

oct-14 19,17 28,76 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

nov-14 19,17 28,76 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

dic-14 19,17 28,76 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

ene-15 19,21 28,82 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

feb-15 19,21 28,82 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

mar-15 19,21 28,82 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

abr-15 19,37 29,06 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

may-15 19,37 29,06 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

jun-15 19,37 29,06 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

jul-15 19,26 28,89 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

ago-15 19,26 28,89 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

sep-15 19,26 28,89 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

oct-15 19,33 29 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

nov-15 19,33 29 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

dic-15 19,33 29 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

ene-16 19,68 29,52 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

feb-16 19,68 29,52 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

mar-16 19,68 29,52 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

abr-16 20,54 30,81 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

may-16 20,54 30,81 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

jun-16 20,54 30,81 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

jul-16 21,34 32,01 2,34 $ 8.768.306,00 $ 205.178,36

ago-16 21,34 32,01 2,34 $ 8.768.306,00 $ 205.178,36

sep-16 21,34 32,01 2,34 $ 8.768.306,00 $ 205.178,36

oct-16 21,29 31,94 2,34 $ 8.768.306,00 $ 205.178,36

nov-16 21,29 31,94 2,34 $ 8.768.306,00 $ 205.178,36

dic-16 21,29 31,94 2,34 $ 8.768.306,00 $ 205.178,36

ene-17 22,34 33,51 2,44 $ 8.768.306,00 $ 213.946,67



feb-17 22,34 33,51 2,44 $ 8.768.306,00 $ 213.946,67

mar-17 22,34 33,51 2,44 $ 8.768.306,00 $ 213.946,67

abr-17 22,33 33,5 2,44 $ 8.768.306,00 $ 213.946,67

may-17 22,33 33,5 2,44 $ 8.768.306,00 $ 213.946,67

jun-17 22,33 33,5 2,44 $ 8.768.306,00 $ 213.946,67

jul-17 21,98 32,97 2,4 $ 8.768.306,00 $ 210.439,34

ago-17 21,98 32,97 2,4 $ 8.768.306,00 $ 210.439,34

sep-17 21,98 32,97 2,4 $ 8.768.306,00 $ 210.439,34

oct-17 21,15 31,73 2,32 $ 8.768.306,00 $ 203.424,70

nov-17 20,96 31,44 2,3 $ 8.768.306,00 $ 201.671,04

dic-17 20,77 31,16 2,29 $ 8.768.306,00 $ 200.794,21

ene-18 20,69 31,04 2,28 $ 8.768.306,00 $ 199.917,38

feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 8.768.306,00 $ 202.547,87

mar-18 20,68 31,02 2,28 $ 8.768.306,00 $ 199.917,38

abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 8.768.306,00 $ 198.163,72

may-18 20,44 30,66 2,25 $ 8.768.306,00 $ 197.286,89

jun-18 20,28 30,42 2,24 $ 8.768.306,00 $ 196.410,05

jul-18 20,03 30,05 2,21 $ 8.768.306,00 $ 193.779,56

ago-18 19,94 29,91 2,2 $ 8.768.306,00 $ 192.902,73

sep-18 19,81 29,72 2,19 $ 8.768.306,00 $ 192.025,90

oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 8.768.306,00 $ 190.272,24

nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 8.768.306,00 $ 189.395,41

dic-18 19,4 29,1 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

ene-19 19,16 28,74 2,13 $ 8.768.306,00 $ 186.764,92

feb-19 19,7 29,55 2,18 $ 8.768.306,00 $ 191.149,07

mar-19 19,37 29,06 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

may-19 19,34 29,01 2,15 $ 8.768.306,00 $ 188.518,58

jun-19 19,3 28,95 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75

sep-19 19,32 28,98 2,14 $ 8.768.306,00 $ 187.641,75



oct-19 19,1 28,65 2,12 $ 8.768.306,00 $ 185.888,09

nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 8.768.306,00 $ 185.011,26

dic-19 18,91 28,37 2,1 $ 8.768.306,00 $ 184.134,43

ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 8.768.306,00 $ 183.257,60

feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 8.768.306,00 $ 6.196,27

 TOTAL MORA $ 38.306.011

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 8.768.306

SALDO INTERESES $ 38.306.011

DEUDA TOTAL $ 47.074.317

RETROACTIVO 8.768.306,00

INTERESES 37.078.213,00

DESCUENTOS S.S. 765.400,00

TOTAL PAGADO 45.081.119,00

 RETROACTIVO e 

INTERESES
$ 47.074.317

PAGO EFECTUADO $ 45.081.119

DEUDA TOTAL $ 1.993.198

RESUMEN FINAL

VALORES RECONOCIDOS

RESUMEN 



JUZGADO

DEMANDANTE

DEMANDADO

RADICADO

5798423

VALOR $ 2.337.760,00

FECHA DE INICIO  22/08/2003

DIAS 8

TASA EFECTIVA 29,82

FECHA DE CORTE  01/09/2020

DIAS -29

TASA EFECTIVA 27,53

TIEMPO DE MORA 6129

TASA PACTADA 3

FECHA

INTERES 

BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 

INTERES MORA 

ACUMULADO

SALDO 

CAPITAL

INTERESES 

MES A MES

sep-03 20,12 30,18 2,22 $ 65.613,13 $ 2.337.760,00 $ 51.898,27

oct-03 20,04 30,06 2,21 $ 117.277,63 $ 2.337.760,00 $ 51.664,50

nov-03 19,87 29,81 2,2 $ 168.708,35 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

dic-03 19,81 29,72 2,19 $ 219.905,29 $ 2.337.760,00 $ 51.196,94

ene-04 19,67 29,51 2,18 $ 270.868,46 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

feb-04 19,74 29,61 2,18 $ 321.831,63 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

LIQUIDACION DEL CREDITO

PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE IBAGUE

HERNANDO VILLAMIL

COLPENSIONES

2015-00133-00

CAPITAL

TIEMPO DE MORA

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS



mar-04 19,8 29,7 2,19 $ 373.028,57 $ 2.337.760,00 $ 51.196,94

abr-04 19,78 29,67 2,19 $ 424.225,52 $ 2.337.760,00 $ 51.196,94

may-04 19,71 29,57 2,18 $ 475.188,68 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

jun-04 19,67 29,51 2,18 $ 526.151,85 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

jul-04 19,44 29,16 2,16 $ 576.647,47 $ 2.337.760,00 $ 50.495,62

ago-04 19,28 28,92 2,14 $ 626.675,53 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

sep-04 19,5 29,25 2,16 $ 677.171,15 $ 2.337.760,00 $ 50.495,62

oct-04 19,09 28,64 2,12 $ 726.731,66 $ 2.337.760,00 $ 49.560,51

nov-04 19,59 29,39 2,17 $ 777.461,05 $ 2.337.760,00 $ 50.729,39

dic-04 19,49 29,24 2,16 $ 827.956,67 $ 2.337.760,00 $ 50.495,62

ene-05 19,45 29,18 2,16 $ 878.452,28 $ 2.337.760,00 $ 50.495,62

feb-05 19,4 29,1 2,15 $ 928.714,12 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

mar-05 19,15 28,73 2,13 $ 978.508,41 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

abr-05 19,19 28,79 2,13 $ 1.028.302,70 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

may-05 19,02 28,53 2,11 $ 1.077.629,44 $ 2.337.760,00 $ 49.326,74

jun-05 18,85 28,28 2,1 $ 1.126.722,40 $ 2.337.760,00 $ 49.092,96

jul-05 18,5 27,75 2,06 $ 1.174.880,25 $ 2.337.760,00 $ 48.157,86

ago-05 18,24 27,36 2,04 $ 1.222.570,56 $ 2.337.760,00 $ 47.690,30

sep-05 18,22 27,33 2,03 $ 1.270.027,08 $ 2.337.760,00 $ 47.456,53

oct-05 17,93 26,9 2 $ 1.316.782,28 $ 2.337.760,00 $ 46.755,20

nov-05 17,81 26,72 1,99 $ 1.363.303,71 $ 2.337.760,00 $ 46.521,42

dic-05 17,49 26,24 1,96 $ 1.409.123,80 $ 2.337.760,00 $ 45.820,10

ene-06 17,35 26,03 1,95 $ 1.454.710,12 $ 2.337.760,00 $ 45.586,32

feb-06 17,51 26,27 1,96 $ 1.500.530,22 $ 2.337.760,00 $ 45.820,10

mar-06 17,25 25,88 1,94 $ 1.545.882,76 $ 2.337.760,00 $ 45.352,54

abr-06 16,75 25,13 1,89 $ 1.590.066,43 $ 2.337.760,00 $ 44.183,66

may-06 16,07 24,11 1,82 $ 1.632.613,66 $ 2.337.760,00 $ 42.547,23

jun-06 15,61 23,42 1,77 $ 1.673.992,01 $ 2.337.760,00 $ 41.378,35

jul-06 15,08 22,62 1,71 $ 1.713.967,71 $ 2.337.760,00 $ 39.975,70

ago-06 15,02 22,53 1,71 $ 1.753.943,40 $ 2.337.760,00 $ 39.975,70

sep-06 15,05 22,58 1,71 $ 1.793.919,10 $ 2.337.760,00 $ 39.975,70

oct-06 15,07 22,61 1,71 $ 1.833.894,80 $ 2.337.760,00 $ 39.975,70

nov-06 15,07 22,61 1,71 $ 1.873.870,49 $ 2.337.760,00 $ 39.975,70



dic-06 15,07 22,61 1,71 $ 1.913.846,19 $ 2.337.760,00 $ 39.975,70

ene-07 13,83 20,75 1,58 $ 1.950.782,80 $ 2.337.760,00 $ 36.936,61

feb-07 13,83 20,75 1,58 $ 1.987.719,40 $ 2.337.760,00 $ 36.936,61

mar-07 13,83 20,75 1,58 $ 2.024.656,01 $ 2.337.760,00 $ 36.936,61

abr-07 16,75 25,13 1,89 $ 2.068.839,68 $ 2.337.760,00 $ 44.183,66

may-07 16,75 25,13 1,89 $ 2.113.023,34 $ 2.337.760,00 $ 44.183,66

jun-07 16,75 25,13 1,89 $ 2.157.207,00 $ 2.337.760,00 $ 44.183,66

jul-07 19,01 28,52 2,11 $ 2.206.533,74 $ 2.337.760,00 $ 49.326,74

ago-07 19,01 28,52 2,11 $ 2.255.860,48 $ 2.337.760,00 $ 49.326,74

sep-07 19,01 28,52 2,11 $ 2.305.187,21 $ 2.337.760,00 $ 49.326,74

oct-07 21,26 31,89 2,33 $ 2.359.657,02 $ 2.337.760,00 $ 54.469,81

nov-07 21,26 31,89 2,33 $ 2.414.126,83 $ 2.337.760,00 $ 54.469,81

dic-07 21,26 31,89 2,33 $ 2.468.596,64 $ 2.337.760,00 $ 54.469,81

ene-08 21,83 32,75 2,39 $ 2.524.469,10 $ 2.337.760,00 $ 55.872,46

feb-08 21,83 32,75 2,39 $ 2.580.341,56 $ 2.337.760,00 $ 55.872,46

mar-08 21,83 32,75 2,39 $ 2.636.214,03 $ 2.337.760,00 $ 55.872,46

abr-08 21,92 32,88 2,4 $ 2.692.320,27 $ 2.337.760,00 $ 56.106,24

may-08 21,92 32,88 2,4 $ 2.748.426,51 $ 2.337.760,00 $ 56.106,24

jun-08 21,92 32,88 2,4 $ 2.804.532,75 $ 2.337.760,00 $ 56.106,24

jul-08 21,51 32,27 2,36 $ 2.859.703,88 $ 2.337.760,00 $ 55.171,14

ago-08 21,51 32,27 2,36 $ 2.914.875,02 $ 2.337.760,00 $ 55.171,14

sep-08 21,51 32,27 2,36 $ 2.970.046,16 $ 2.337.760,00 $ 55.171,14

oct-08 21,02 31,53 2,31 $ 3.024.048,41 $ 2.337.760,00 $ 54.002,26

nov-08 21,02 31,53 2,31 $ 3.078.050,67 $ 2.337.760,00 $ 54.002,26

dic-08 21,02 31,53 2,31 $ 3.132.052,92 $ 2.337.760,00 $ 54.002,26

ene-09 20,47 30,71 2,26 $ 3.184.886,30 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

feb-09 20,47 30,71 2,26 $ 3.237.719,68 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

mar-09 20,47 30,71 2,26 $ 3.290.553,05 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

abr-09 20,28 30,42 2,24 $ 3.342.918,88 $ 2.337.760,00 $ 52.365,82

may-09 20,28 30,42 2,24 $ 3.395.284,70 $ 2.337.760,00 $ 52.365,82

jun-09 20,28 30,42 2,24 $ 3.447.650,52 $ 2.337.760,00 $ 52.365,82

jul-09 18,65 27,98 2,08 $ 3.496.275,93 $ 2.337.760,00 $ 48.625,41

ago-09 18,65 27,98 2,08 $ 3.544.901,34 $ 2.337.760,00 $ 48.625,41



sep-09 18,65 27,98 2,08 $ 3.593.526,75 $ 2.337.760,00 $ 48.625,41

oct-09 17,28 25,92 1,94 $ 3.638.879,29 $ 2.337.760,00 $ 45.352,54

nov-09 17,28 25,92 1,94 $ 3.684.231,84 $ 2.337.760,00 $ 45.352,54

dic-09 17,28 25,92 1,94 $ 3.729.584,38 $ 2.337.760,00 $ 45.352,54

ene-10 16,14 24,21 1,82 $ 3.772.131,61 $ 2.337.760,00 $ 42.547,23

feb-10 16,14 24,21 1,82 $ 3.814.678,84 $ 2.337.760,00 $ 42.547,23

mar-10 16,14 24,21 1,82 $ 3.857.226,08 $ 2.337.760,00 $ 42.547,23

abr-10 15,31 22,97 1,74 $ 3.897.903,10 $ 2.337.760,00 $ 40.677,02

may-10 15,31 22,97 1,74 $ 3.938.580,12 $ 2.337.760,00 $ 40.677,02

jun-10 15,31 22,97 1,74 $ 3.979.257,15 $ 2.337.760,00 $ 40.677,02

jul-10 14,94 22,41 1,7 $ 4.018.999,07 $ 2.337.760,00 $ 39.741,92

ago-10 14,94 22,41 1,7 $ 4.058.740,99 $ 2.337.760,00 $ 39.741,92

sep-10 14,94 22,41 1,7 $ 4.098.482,91 $ 2.337.760,00 $ 39.741,92

oct-10 14,21 21,32 1,62 $ 4.136.354,62 $ 2.337.760,00 $ 37.871,71

nov-10 14,21 21,32 1,62 $ 4.174.226,33 $ 2.337.760,00 $ 37.871,71

dic-10 14,21 21,32 1,62 $ 4.212.098,04 $ 2.337.760,00 $ 37.871,71

ene-11 15,61 23,42 1,77 $ 4.253.476,40 $ 2.337.760,00 $ 41.378,35

feb-11 15,61 23,42 1,77 $ 4.294.854,75 $ 2.337.760,00 $ 41.378,35

mar-11 15,61 23,42 1,77 $ 4.336.233,10 $ 2.337.760,00 $ 41.378,35

abr-11 17,69 26,54 1,98 $ 4.382.520,75 $ 2.337.760,00 $ 46.287,65

may-11 17,69 26,54 1,98 $ 4.428.808,40 $ 2.337.760,00 $ 46.287,65

jun-11 17,69 26,54 1,98 $ 4.475.096,04 $ 2.337.760,00 $ 46.287,65

jul-11 18,63 27,95 2,07 $ 4.523.487,68 $ 2.337.760,00 $ 48.391,63

ago-11 18,63 27,95 2,07 $ 4.571.879,31 $ 2.337.760,00 $ 48.391,63

sep-11 18,63 27,95 2,07 $ 4.620.270,94 $ 2.337.760,00 $ 48.391,63

oct-11 19,39 29,09 2,15 $ 4.670.532,78 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

nov-11 19,39 29,09 2,15 $ 4.720.794,62 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

dic-11 19,39 29,09 2,15 $ 4.771.056,46 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

ene-12 19,92 29,88 2,2 $ 4.822.487,18 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

feb-12 19,92 29,88 2,2 $ 4.873.917,90 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

mar-12 19,92 29,88 2,2 $ 4.925.348,62 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

abr-12 20,52 30,78 2,26 $ 4.978.182,00 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

may-12 20,52 30,78 2,26 $ 5.031.015,37 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38



jun-12 20,52 30,78 2,26 $ 5.083.848,75 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

jul-12 20,86 31,29 2,29 $ 5.137.383,45 $ 2.337.760,00 $ 53.534,70

ago-12 20,86 31,29 2,29 $ 5.190.918,16 $ 2.337.760,00 $ 53.534,70

sep-12 20,86 31,29 2,29 $ 5.244.452,86 $ 2.337.760,00 $ 53.534,70

oct-12 20,89 31,34 2,3 $ 5.298.221,34 $ 2.337.760,00 $ 53.768,48

nov-12 20,89 31,34 2,3 $ 5.351.989,82 $ 2.337.760,00 $ 53.768,48

dic-12 20,89 31,34 2,3 $ 5.405.758,30 $ 2.337.760,00 $ 53.768,48

ene-13 20,75 31,13 2,28 $ 5.459.059,23 $ 2.337.760,00 $ 53.300,93

feb-13 20,75 31,13 2,28 $ 5.512.360,16 $ 2.337.760,00 $ 53.300,93

mar-13 20,75 31,13 2,28 $ 5.565.661,08 $ 2.337.760,00 $ 53.300,93

abr-13 20,83 31,25 2,29 $ 5.619.195,79 $ 2.337.760,00 $ 53.534,70

may-13 20,83 31,25 2,29 $ 5.672.730,49 $ 2.337.760,00 $ 53.534,70

jun-13 20,83 31,25 2,29 $ 5.726.265,20 $ 2.337.760,00 $ 53.534,70

jul-13 20,34 30,51 2,24 $ 5.778.631,02 $ 2.337.760,00 $ 52.365,82

ago-13 20,34 30,51 2,24 $ 5.830.996,84 $ 2.337.760,00 $ 52.365,82

sep-13 20,34 30,51 2,24 $ 5.883.362,67 $ 2.337.760,00 $ 52.365,82

oct-13 19,85 29,78 2,2 $ 5.934.793,39 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

nov-13 19,85 29,78 2,2 $ 5.986.224,11 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

dic-13 19,85 29,78 2,2 $ 6.037.654,83 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

ene-14 19,65 29,48 2,18 $ 6.088.618,00 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

feb-14 19,65 29,48 2,18 $ 6.139.581,16 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

mar-14 19,65 29,48 2,18 $ 6.190.544,33 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

abr-14 19,63 29,45 2,17 $ 6.241.273,72 $ 2.337.760,00 $ 50.729,39

may-14 19,63 29,45 2,17 $ 6.292.003,12 $ 2.337.760,00 $ 50.729,39

jun-14 19,63 29,45 2,17 $ 6.342.732,51 $ 2.337.760,00 $ 50.729,39

jul-14 19,33 29 2,14 $ 6.392.760,57 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

ago-14 19,33 29 2,14 $ 6.442.788,64 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

sep-14 19,33 29 2,14 $ 6.492.816,70 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

oct-14 19,17 28,76 2,13 $ 6.542.610,99 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

nov-14 19,17 28,76 2,13 $ 6.592.405,28 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

dic-14 19,17 28,76 2,13 $ 6.642.199,56 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

ene-15 19,21 28,82 2,13 $ 6.691.993,85 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

feb-15 19,21 28,82 2,13 $ 6.741.788,14 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29



mar-15 19,21 28,82 2,13 $ 6.791.582,43 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

abr-15 19,37 29,06 2,15 $ 6.841.844,27 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

may-15 19,37 29,06 2,15 $ 6.892.106,11 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

jun-15 19,37 29,06 2,15 $ 6.942.367,95 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

jul-15 19,26 28,89 2,14 $ 6.992.396,01 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

ago-15 19,26 28,89 2,14 $ 7.042.424,08 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

sep-15 19,26 28,89 2,14 $ 7.092.452,14 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

oct-15 19,33 29 2,14 $ 7.142.480,20 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

nov-15 19,33 29 2,14 $ 7.192.508,27 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

dic-15 19,33 29 2,14 $ 7.242.536,33 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

ene-16 19,68 29,52 2,18 $ 7.293.499,50 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

feb-16 19,68 29,52 2,18 $ 7.344.462,67 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

mar-16 19,68 29,52 2,18 $ 7.395.425,84 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

abr-16 20,54 30,81 2,26 $ 7.448.259,21 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

may-16 20,54 30,81 2,26 $ 7.501.092,59 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

jun-16 20,54 30,81 2,26 $ 7.553.925,96 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

jul-16 21,34 32,01 2,34 $ 7.608.629,55 $ 2.337.760,00 $ 54.703,58

ago-16 21,34 32,01 2,34 $ 7.663.333,13 $ 2.337.760,00 $ 54.703,58

sep-16 21,34 32,01 2,34 $ 7.718.036,72 $ 2.337.760,00 $ 54.703,58

oct-16 21,29 31,94 2,34 $ 7.772.740,30 $ 2.337.760,00 $ 54.703,58

nov-16 21,29 31,94 2,34 $ 7.827.443,88 $ 2.337.760,00 $ 54.703,58

dic-16 21,29 31,94 2,34 $ 7.882.147,47 $ 2.337.760,00 $ 54.703,58

ene-17 22,34 33,51 2,44 $ 7.939.188,81 $ 2.337.760,00 $ 57.041,34

feb-17 22,34 33,51 2,44 $ 7.996.230,16 $ 2.337.760,00 $ 57.041,34

mar-17 22,34 33,51 2,44 $ 8.053.271,50 $ 2.337.760,00 $ 57.041,34

abr-17 22,33 33,5 2,44 $ 8.110.312,84 $ 2.337.760,00 $ 57.041,34

may-17 22,33 33,5 2,44 $ 8.167.354,19 $ 2.337.760,00 $ 57.041,34

jun-17 22,33 33,5 2,44 $ 8.224.395,53 $ 2.337.760,00 $ 57.041,34

jul-17 21,98 32,97 2,4 $ 8.280.501,77 $ 2.337.760,00 $ 56.106,24

ago-17 21,98 32,97 2,4 $ 8.336.608,01 $ 2.337.760,00 $ 56.106,24

sep-17 21,98 32,97 2,4 $ 8.392.714,25 $ 2.337.760,00 $ 56.106,24

oct-17 21,15 31,73 2,32 $ 8.446.950,28 $ 2.337.760,00 $ 54.236,03

nov-17 20,96 31,44 2,3 $ 8.500.718,76 $ 2.337.760,00 $ 53.768,48



dic-17 20,77 31,16 2,29 $ 8.554.253,47 $ 2.337.760,00 $ 53.534,70

ene-18 20,69 31,04 2,28 $ 8.607.554,40 $ 2.337.760,00 $ 53.300,93

feb-18 21,01 31,52 2,31 $ 8.661.556,65 $ 2.337.760,00 $ 54.002,26

mar-18 20,68 31,02 2,28 $ 8.714.857,58 $ 2.337.760,00 $ 53.300,93

abr-18 20,48 30,72 2,26 $ 8.767.690,96 $ 2.337.760,00 $ 52.833,38

may-18 20,44 30,66 2,25 $ 8.820.290,56 $ 2.337.760,00 $ 52.599,60

jun-18 20,28 30,42 2,24 $ 8.872.656,38 $ 2.337.760,00 $ 52.365,82

jul-18 20,03 30,05 2,21 $ 8.924.320,88 $ 2.337.760,00 $ 51.664,50

ago-18 19,94 29,91 2,2 $ 8.975.751,60 $ 2.337.760,00 $ 51.430,72

sep-18 19,81 29,72 2,19 $ 9.026.948,54 $ 2.337.760,00 $ 51.196,94

oct-18 19,63 29,45 2,17 $ 9.077.677,93 $ 2.337.760,00 $ 50.729,39

nov-18 19,49 29,24 2,16 $ 9.128.173,55 $ 2.337.760,00 $ 50.495,62

dic-18 19,4 29,1 2,15 $ 9.178.435,39 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

ene-19 19,16 28,74 2,13 $ 9.228.229,68 $ 2.337.760,00 $ 49.794,29

feb-19 19,7 29,55 2,18 $ 9.279.192,84 $ 2.337.760,00 $ 50.963,17

mar-19 19,37 29,06 2,15 $ 9.329.454,68 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

abr-19 19,32 28,98 2,14 $ 9.379.482,75 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

may-19 19,34 29,01 2,15 $ 9.429.744,59 $ 2.337.760,00 $ 50.261,84

jun-19 19,3 28,95 2,14 $ 9.479.772,65 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

jul-19 19,28 28,92 2,14 $ 9.529.800,72 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

ago-19 19,32 28,98 2,14 $ 9.579.828,78 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

sep-19 19,32 28,98 2,14 $ 9.629.856,84 $ 2.337.760,00 $ 50.028,06

oct-19 19,1 28,65 2,12 $ 9.679.417,36 $ 2.337.760,00 $ 49.560,51

nov-19 19,03 28,55 2,11 $ 9.728.744,09 $ 2.337.760,00 $ 49.326,74

dic-19 18,91 28,37 2,1 $ 9.777.837,05 $ 2.337.760,00 $ 49.092,96

ene-20 18,77 28,16 2,09 $ 9.826.696,24 $ 2.337.760,00 $ 48.859,18

feb-20 19,06 28,59 2,12 $ 9.876.256,75 $ 2.337.760,00 $ 49.560,51

mar-20 18,95 28,43 2,11 $ 9.925.583,48 $ 2.337.760,00 $ 49.326,74

abr-20 18,69 28,04 2,08 $ 9.974.208,89 $ 2.337.760,00 $ 48.625,41

may-20 18,19 27,29 2,03 $ 10.021.665,42 $ 2.337.760,00 $ 47.456,53

jun-20 18,12 27,18 2,02 $ 10.068.888,17 $ 2.337.760,00 $ 47.222,75

jul-20 18,12 27,18 2,02 $ 10.116.110,92 $ 2.337.760,00 $ 47.222,75

ago-20 18,29 27,44 2,04 $ 10.163.801,23 $ 2.337.760,00 $ 47.690,30



sep-20 18,35 27,53 2,05 $ 10.211.725,31 $ 2.337.760,00 $ 1.597,47

 TOTAL MORA $ 10.165.399

INTERESES ABONADOS $ 0

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 0

SALDO CAPITAL $ 2.337.760

SALDO INTERESES $ 10.165.399

DEUDA TOTAL $ 12.503.159

RETROACTIVO 10.706.134,00

DESCUENTOS S.S. 280.600,00

TOTAL PAGADO 10.706.134,00

 RETROACTIVO 

e INTERESES
$ 12.503.159

PAGO EFECTUADO $ 10.706.134

DEUDA TOTAL $ 1.797.025

VALORES RECONOCIDOS

RESUMEN FINAL

RESUMEN LIQUIDACION


